Nel procedimento, l’ente ha veste processuale di resistente. 
La lite è stata definita con sentenza del TAR Piemonte, sezione seconda, 15 aprile 2015, n. 742 che
ha condannato la parte ricorrente alla rifusione di spese e degli onorari del giudizio in favore del
Comune resistente, liquidati in € 1.500,00 (millecinquecento). Avverso la sentenza di primo grado
è stato proposto appello al Consiglio di Stato (n. 201507499). 
Alla luce degli atti di causa, il rischio di soccombenza dell’ente risulta, in base ad un giudizio
prognostico, estremamente ridotto. 
Da tale contenzioso non può derivare, per l’ente, alcun onere se non il pagamento delle spese del